
  R26/07 
 

 

1/19 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 26. zasedání dne 17. 12. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0891/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 1024-07-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0472/R12/05 ve znění: „Rada Zlínského kraje 
ukládá vedoucímu Odboru strategického rozvoje informovat Radu Zlínského kraje 
o průběhu realizace projektu vždy po realizaci každé etapy projektu tj. v termínu do 
17. 12. 2007.“ - na termín plnění 19. 5. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0892/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. projektem „Paprsek naděje“ realizovaným občanským sdružením Samari, o. s., 
IČ 22671951, dne 17. prosince 2007 v sídle Zlínského kraje; 
2. 1. ročníkem houslové soutěže „Archetti in Moravia“, pořádaným Základní 
uměleckou školou Kroměříž, IČ 63414929, ve dnech 30. května až 1. června 2008 
v Kroměříži; 
3. projektem „Šifra Komenského 2008“ realizovaným Asociací malých debrujárů 
České republiky, o. s., IČ 46271066, a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 20.000,- Kč občanskému sdružení 
Samari, o. s., na realizaci projektu „Paprsek naděje“ dne 17. 12. 2007 v sídle 
Zlínského kraje;  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši 20 000,- Kč obci Suchá Loz, IČ 00291374, na vydání publikace „Vesnice roku 
Zlínského kraje“.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0893/R26/07 s c h v a l u j e  

 záměr výpůjčky pozemků v areálu Krajské nemocnice T. Bati a. s., na dobu určitou 
do 31. 12. 2025, a to: 
- st. p. č. 596, zastavěná plocha a nádvoří, 



  R26/07 
 

 

2/19 

- st. p. č. 1027, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 127/11, ostatní plocha, 
- p. č. 127/12, ostatní plocha, 
- p. č. 127/15, ostatní plocha, 
- p. č. 127/21, ostatní plocha, 
- p. č. 236, lesní pozemek, 
- p. č. 239/4, ostatní plocha, 
- st. p. č. 610/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 824/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1024, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1026, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1028/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1028/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1029/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1029/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1031, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1070, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1091, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro k. ú. Příluky u Zlína, obec  
Zlín u příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
 
- st. p. č. 4468/4, zastavěná plocha a nádvoří, zapsaného v katastru nemovitostí na 
LV č. 10001 pro obec a k. ú. Zlín u příslušného  katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
 
- p. č. 107/1, ostatní plocha o výměře 2 338 m2 
- p. č. 127/1, ostatní plocha o výměře 24 160 m2 
- p. č. 127/20, ostatní plocha o výměře 226 m2 
- p. č. 245/5, ostatní plocha o výměře 41 m2 
- p. č. 1529/9, ostatní plocha o výměře 79 m2 
- p. č. 1529/10, ostatní plocha o výměře 75 m2 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1246-332/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína; 
 
- p. č. 355/2, travní porost o výměře 415 m2, odděleného z původního pozemku 
geometrickým plánem č. 1249-332/2007 ověřeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Příluky u 
Zlína; 
 
- p. č. 1670/11, ostatní plocha o výměře 911 m2, odděleného z původního 
pozemku geometrickým plánem č. 1248-332/2007 ověřeným příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. 
Příluky u Zlína. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0894/R26/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit nabytí pozemků do vlastnictví Zlínského kraje oddělených z původních 
pozemků geometrickými plány č. 1159-185/2007 pro obec Holešov a k. ú. Všetuly, 
č. 1381-185/2007 pro obec a k. ú. Holešov a č. 1036-185/2007 pro obec a k. ú. 
Třebětice od vlastníků zapsaných v katastru nemovitostí na LV za podmínek a v 
rozsahu dle specifikace v příloze č. 1016-07-P01 a  1016-07-P02; 
2. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 529/Z18/07 ze dne 20. 6. 
2007: 
- bod I. písm. ccc),  
- bod II. písm. a). 



  R26/07 
 

 

3/19 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0895/R26/07 s c h v a l u j e  

 uzavření nájemních smluv 
I. mezi Zlínským krajem a společností Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o., 
Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště, IČ 26913216, na pronájem pozemku p. č. 
1218/2, ostatní plocha, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 492 pro 
obec a k. ú. Uherský Brod na dobu neurčitou za cenu ve výši 32.590,- Kč ročně; 
 
II. na pronájem garážových boxů od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou v budově: 
1. bez č. p. na pozemku p. č. st. 3785 v k. ú. Zlín, a to: 
a) garážový box č. 1541 stávajícímu nájemci Václavu  Doležalovi, trvale bytem 
Podvesná X/720, 760 01 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč, 
b) garážový box č. 1542 stávajícímu nájemci Jindřichu Hlavičkovi, trvale bytem B. 
Němcové 489, 760 01 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč, 
c) garážový box č. 1543 stávající nájemkyni Lidii Hruškové, trvale bytem Obeciny 
III/3588, 760 01 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč, 
d) garážový box č. 1544 stávajícímu nájemci Stanislavu Janálovi, trvale bytem 
Podvesná XII/3180, 760 01 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč, 
e) garážový box č. 1545 stávající nájemkyni Zdeňce Škrabanové, trvale bytem 
Středová 4786, 760 05 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč, 
f) garážový box č. 1547 stávajícímu nájemci Rostislavu Doležalovi, trvale bytem 
Podvesná IX/734, 760 01 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč, 
g) garážový box č. 1548 stávajícímu nájemci MUDr. Zdeňku Adamíkovi, trvale 
bytem Benešovo nábřeží 3951, 760 01 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč, 
h) garážový box č. 1550 stávající nájemkyni Zdeňce Škrabanové, trvale bytem 
Středová 4786, 760 05 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč, 
i) garážový box č. 1551 stávajícímu nájemci Ing. Petru Minářovi, trvale bytem 
Váchova 138, 760 01 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč; 
 
2. bez č. p. na pozemku p. č. st. 3786 v k. ú. Zlín, a  to: 
a) garážový box č. 1557  stávajícímu nájemci Jaroslavu Polákovi, trvale bytem 
Štákovy Paseky 61, 760 01 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč, 
b) garážový box č. 1558  stávajícímu nájemci Jaroslavu Polákovi, trvale bytem 
Štákovy Paseky 61, 760 01 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč, 
c) garážový box č. 1560 stávající nájemkyni Marii Šenkýřové, trvale bytem 
Podvesná XIII/1441, 760 01 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč,  
d) garážový box č. 1561 stávajícímu nájemci MUDr. Ivanu Karešovi, trvale bytem 
K. Světlé 490, 760 01 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč, 
e) garážový box č. 1563 stávajícímu nájemci Pavlu Strakovi, trvale  bytem 
Santražiny 343, 760 01 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč, 
f) garážový box č. 1566 stávajícímu nájemci Václavu Zbrankovi, trvale bytem 
Bartošova čtvrť 4166, 760 01 Zlín, za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč; 
 
III. na pronájem bytu č. 1 o velikosti 2 + 1, I. kategorie se základním vybavením a 
příslušenstvím o celkové podlahové výměře 48,5 m2 v budově bez č. p. na 
pozemku p. č. st. 492, zapsané v katastru nemovitostí vedeném příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro 
obec a k. ú. Uherské Hradiště, nacházející se v areálu Uherskohradišťské 
nemocnice a. s., stávajícímu nájemci Ondřeji Řezníčkovi, trvale bytem Šromova 
136, 686 01 Uherské Hradiště na dobu určitou od 1. 1. 2008 do 31. 12. 2008 za 
roční nájemné ve výši 18.684,- Kč.  

 
 
 
 



  R26/07 
 

 

4/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0896/R26/07 s c h v a l u j e  

 1. zánik věcného břemene spočívajícího v právu užívání p. č. 2634/76, ostatní 
plocha, silnice, obec a k. ú. Ludkovice oprávněnou paní Annou Žmolíkovou, bytem 
Ludkovice č. 135, 763 41 Biskupice u Luhačovic; 
2. zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu jinak než věcným břemenem pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem Lannova 205/16, PSČ 370 49 
České Budějovice, IČ 26078198, spočívajících v povinnosti  Zlínského kraje strpět: 
a) zřízení a provozování nad silnicí  III/43828 a pozemkem touto silnicí zastavěným 
parcelou původ PK 317, k. ú. Záhlinice, přípojky vedení VN 22 kV k pravé 
odpočívce v km 7,400 v rozsahu vyznačeném na situačním nákresu, 
b) vstup a vjezd na silnici III/43828 na pozemku PK 317, k. ú. Záhlinice, za účelem 
provádění revizí, oprav, odstranění vedení VN 22 kV k pravé odpočívce v km 
7,400, na dobu technologické životnosti umístěného vedení za jednorázovou 
náhradu ve výši 1.800,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0897/R26/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o poskytování odborné pomoci k zajištění majetkoprávního 
vypořádání území strategické průmyslové zóny Holešov a jejího dopravního 
napojení se společností Industry Servis ZK, a. s., se sídlem Tovární 1268, 769 01  
Holešov, IČ 63080303, ve znění přílohy č. 1013-07-P01; 
2. uzavření smlouvy o pronájmu nemovitostí se společností Industry Servis ZK, a. 
s., se sídlem Tovární 1268, 769 01  Holešov, IČ 63080303, ve znění přílohy č. 
1013-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0898/R26/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0139/2007 dle přílohy č. 1007-07-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0145/2007 dle přílohy č. 1007-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0899/R26/07 s o u h l a s í  

 se stavbou "BABY BOXU" umístěnou na části  pozemku p. č. 3284/1 zapsaném v 
katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na  LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického po provedení stavby "BABY BOXU" a jejím 
následném geometrickém zaměření zajistit provedení majetkového uspořádání 
vlastnických vztahů, a to formou prodeje zastavěné části pozemku vlastníku stavby 
v termínu do 30. 6. 2008 a 
 
 



  R26/07 
 

 

5/19 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit odstranění stavby - objektu bez č. p./č. e. na 
pozemku p. č. st. 4474, zastavěná plocha a nádvoří, zapsaném v katastru 
nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0900/R26/07 u k l á d á  

 Základní škole a Praktické škole při Dětském domově Valašské Klobouky, Smolina 
16, 766 01  Valašské Klobouky, IČ 61716634, za porušení rozpočtové kázně 
odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 36.537,10 Kč, dle platebního výměru na 
odvod č. 16/2007 uvedeného v příloze č. 1010-07-P03 a penále ve výši 7.911,- Kč 
dle platebního výměru na penále č. 13/2007 uvedeného v příloze č. 1010-07-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0901/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 předběžný projektový rámec projektu „Informační, vyrozumívací a varovací systém 
Zlínského kraje (IVVS ZK) - vybudování páteřního systému“ dle přílohy č. 1015-07-
P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic ve spolupráci s vedoucím Odboru Kancelář hejtmana 
vypracovat ověřovací studii projektu „Informační, vyrozumívací a varovací systém 
Zlínského kraje (IVVS ZK) - vybudování páteřního systému“ dle přílohy č. 1015-07-
P02 v termínu do 21. 4. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0902/R26/07 s c h v a l u j e  

 projekt "Kontaktní centrum pro východní trhy", dle přílohy č. 1011-07-P01 a jeho 
realizaci od 1. 1. 2008 ve spolupráci s Krajskou hospodářskou komorou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0903/R26/07 o d v o l á v á  

 Mgr. Magdu Gregarovou z funkce členky redakční rady měsíčníku Okno do kraje a 

 j m e n u j e  

 Ing. Hanu Příleskou, doc. Ing. Jaroslava Světlíka, Ph.D., a Ing. Andreu 
Kadlčíkovou členy redakční rady měsíčníku Okno do kraje. 

 
 



  R26/07 
 

 

6/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0904/R26/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0138/2007 dle přílohy č. 0998-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0905/R26/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 6 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 0996-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0906/R26/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0755/2007/EKO  v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s organizací DREVOINDUSTRIA CZ, a. s., Nový Hrozenkov 
6220, 756 04, IČ 26121069, ve znění přílohy č. 1026-07-P01; 
2. podmínky pro projekt technické pomoci k Rozhodnutí o poskytnutí dotace k 
projektu II. etapa administrace grantových schémat Zlínského kraje dle přílohy č. 
1026-07-P03;  
3. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1669/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s organizací Středisko rané péče EDUCO Zlín o. s., Tř. T. 
Bati 385, 763 02  Zlín, IČ 26986728, ve znění přílohy č. 1026-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0907/R26/07 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dílo na zpracování objemové studie centrálních objektů 
Uherskohradišťská nemocnice a. s. mezi Zlínským krajem a společností GG 
ARCHICO s. r. o., IČ 46994432, se sídlem Zelené nám. 1291, 686 01 Uh. 
Hradiště, dle přílohy č. 1028-07-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu o dílo se společností GG 
Archico s. r. o., IČ 46994432, se sídlem Zelené nám. 1291, 686 01 Uh. Hradiště, 
na zpracování objemové studie centrálních objektů Uherskohradišťské nemocnice 
a. s., dle přílohy č. 1028-07-P02, v termínu do 31. 12. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0908/R26/07 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dílo na zpracování aktualizace plánu investičního rozvoje 
Krajské nemocnice T. Bati a. s. mezi Zlínským krajem a Ing. Luďkem Tomkem,  
 



  R26/07 
 

 

7/19 

IČ 44140631, se sídlem Pod Cestou 1934/13, 628 00  Brno, dle přílohy č. 1027-07-
P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu o dílo s Ing. Luďkem 
Tomkem, IČ 44140631, se sídlem Pod Cestou 1934/13, 628 00  Brno, na 
zpracování aktualizace plánu investičního rozvoje Krajské nemocnice Tomáše 
Bati, a. s., dle přílohy č. 1027-07-P02, v termínu do 31. 12. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0909/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 dokument „Regionální inovační strategie Zlínského kraje“ dle přílohy č. 1022-06-
P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit Radě Zlínského kraje ke 
schválení dokument Regionální inovační strategie Zlínského kraje včetně 
zpracovaného Akčního plánu a návrhu postupu realizace této strategie v termínu 
do 21. 4. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0910/R26/07 s c h v a l u j e  

 pracovní cestu MVDr. Stanislava Mišáka a Bc. Ondřeje Benešíka, členů 
Zastupitelstva Zlínského kraje, do Valladolidu (Španělsko) ve dnech 13. - 16. ledna 
2008, ke studijní návštěvě partnerského regionu Castilla y León v projektu 
Regionální inovační strategie ve Zlínském kraji, včetně poskytnutí cestovních 
náhrad a úhrady cestovního pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0911/R26/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0143/2007 dle přílohy č. 1030-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0912/R26/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0142/2007 dle přílohy č. 1043-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0913/R26/07 s c h v a l u j e  

 1. navýšení příspěvku na provoz o 6.783.600,- Kč na celkovou částku 



  R26/07 
 

 

8/19 

386.985.000,- Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle 
přílohy č. 1042-07-P01; 
2. Střední odborné škole Otrokovice, IČ 00128198, závazný objem prostředků na 
platy ve výši 1.881.000,- Kč a ostatní osobní náklady ve výši 565.000,- Kč dle 
přílohy č. 1042-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0914/R26/07 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 příspěvkové 
organizace Gymnázium Valašské Klobouky, IČ 61716707, ve znění přílohy č. 
1038-07-P01; 
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 příspěvkové 
organizace Střední průmyslová škola Uherské Hradiště, IČ 00559644, ve znění 
přílohy č. 1038-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0915/R26/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s odepsáním pohledávky příspěvkové organizace Zlínského kraje, Střední odborné 
školy Slavičín, Divnice 119, vůči ZEVETA a. s. v likvidaci, Bojkovice, Tovární 532, 
IČ 46900632, ve výši 93.156,40 Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0916/R26/07 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Střední odborné školy Otrokovice, IČ 00128198, a to plynového kotle KP 
22-150, inv. č. 220058, rok pořízení 1996, pořizovací cena 125.534,- Kč, a to 
formou fyzické likvidace. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0917/R26/07 s o u h l a s í  

 s rozšířením výuky vybraných předmětů (dějepis, zeměpis, matematika) ve 
francouzském jazyce na Gymnáziu a Jazykové škole s právem státní jazykové 
zkoušky Zlín, IČ 00559504. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0918/R26/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0140/2007 dle přílohy č. 0993-07-P01; 
2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací na rok 2007 dle 
přílohy č. 0993-07- P03: 
 
 
 



  R26/07 
 

 

9/19 

a) navýšení příspěvku na provoz o 10.051.000,- Kč na celkovou výši 163.188.000,- 
Kč u příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, navýšení je podmíněno schválením rozpočtového opatření č. 
ZZK/0043/2007 Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 19. 12. 2007, 
b) snížení účelové dotace z Úřadu práce o 949,- Kč na celkovou výši 24.051,- Kč u 
příspěvkové organizace Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí, IČ 
00851710;  
3. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady 
příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví na rok 2007 dle přílohy č. 0993-
07-P04: 
4. změnu č. 5 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 příspěvkové 
organizace Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí, IČ 00851710, dle 
přílohy č. 0993-07-P06.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0919/R26/07 s o u h l a s í  

 s převodem z rezervního fondu Domova pro seniory Luhačovice, příspěvkové 
organizace, IČ 70850909, k posílení investičního fondu ve výši  65.000,- Kč dle 
přílohy č. 1037-07-P11 a 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0141/2007 dle přílohy č. 1037-07-P01; 
2. změnu závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti sociálních 
služeb pro rok 2007 dle přílohy č. 1037-07-P03: 
3. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady 
příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb pro rok 2007 dle přílohy č. 
1037-07-P04:   
4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 Domova pro 
seniory Luhačovice, příspěvkové organizace, IČ 70850909,  dle přílohy č. 1037-07-
P12; 
5. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 Domova pro 
seniory Lukov, příspěvkové organizace, IČ 70850941, dle přílohy č. 1037-07-P14. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0920/R26/07 s c h v a l u j e  

 snížení kapacity zařízení Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - 
Na Bělince, začleněného do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové 
organizace, IČ 00092096, ze 65 na 63 míst, dle přílohy č. 1036-07-P01 s účinností 
od 1. 1. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0921/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zrušení zařízení pro výkon pěstounské péče paní Ing. Aleny Simonové, Trávnické 
zahrádky 49,  Kroměříž, začleněného do příspěvkové organizace Sociální služby 
Uherské Hradiště, IČ 00092096, a 
 



  R26/07 
 

 

10/19 

 s c h v a l u j e  

 1. ukončení platnosti Dohody o právech a povinnostech pěstouna a zřizovatele při 
výkonu pěstounské péče v zařízení pro výkon pěstounské péče paní Ing. Aleny 
Simonové, Trávnické zahrádky 49, Kroměříž, ve znění přílohy č. 1018-07-P02; 
2. vynětí movitého majetku dle přílohy č. 1018-07-P03 užívaného zařízením pro 
výkon pěstounské péče paní Ing. Aleny Simonové, Trávnické zahrádky 49, 
Kroměříž, ze správy příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 
00092096 a 
3. darování movitého majetku dle přílohy č. 1018-07-P03 paní Ing. Aleně 
Simonové a 

 p o v ě ř u j e  

 uzavřením darovací smlouvy jménem zřizovatele ředitele Sociálních služeb 
Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, v termínu do 31. 12. 
2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0922/R26/07 s o u h l a s í  

 s převodem z rezervního fondu Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové 
organizace, IČ 70934860, k posílení investičního fondu ve výši  2.900.000,- Kč dle 
přílohy č. 0995-07-P05 a 

 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
337/3/110/078/01/07-01/11/07 k provedení díla: Silnice II/490: Kudlov - Zlín, sesuv, 
v celkových nákladech 15.025.000,- Kč, dle přílohy č. 0995-07-P02; 
2. změnu č. 6 plánu tvorby a použití investičního fondu Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 0995-07-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0923/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost Pavly Brzybohaté, Hany Jandové, Ivany Janyšové, Bedřicha Strachwitze, 
Josefa Strachvice a Františka Strachwitze o náhradu škody ve výši 30.365,- Kč dle 
přílohy č. 1023-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 vyjádření pro pojišťovnu Kooperativa, a. s., dle přílohy č. 1023-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0924/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise na realizaci zakázky "Poskytování hlasových 
telekomunikačních služeb pro Zlínský kraj" dle příloh č. 1047-07-P01 a č. 1047-07-
P02 a 



  R26/07 
 

 

11/19 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč GTS NOVERA a. s., se 
sídlem Přemyslovská  2845/43, 130 00 Praha 3, IČ 61058904; 
2. uzavření smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací s uchazečem GTS NOVERA a. s., se sídlem Přemyslovská  2845/43, 
130 00 Praha 3, IČ 61058904, za podmínek dle přílohy č. 1047-07-P03 až č. 1047-
07-P11 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
ukončením veřejné zakázky "Poskytování hlasových telekomunikačních služeb pro 
Zlínský kraj - výběr nejvhodnější nabídky" plynoucí ze zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 25. 2. 2008; 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem dle přílohy č. 1047-07-P03 v termínu do 14. 1. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0925/R26/07 s c h v a l u j e  

 změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu Slováckého muzea v 
Uherském Hradišti, IČ 00092126, dle přílohy č. 1034-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0926/R26/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi Zlínským krajem a 
Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle přílohy č. 
1033-07-P01 za podmínky schválení poskytnutí dotace ve výši stanovené 
smlouvou Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 19. 12. 2007; 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace a návratné finanční výpomoci 
mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 
27744485, dle přílohy č. 1033-07-P02 za podmínky schválení poskytnutí dotace ve 
výši stanovené smlouvou Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 19. 12. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0927/R26/07 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/10/04/07 - Pravidla pro užívání symbolů Zlínského kraje dle 
přílohy č. 1003-07-P01 a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 aktuální podobu jednotného vizuálního stylu Zlínského kraje dle přílohy č. 1003-07-
P02. 

 
 
 



  R26/07 
 

 

12/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0928/R26/07 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/12/03/07 – Metodický pokyn pro tvorbu a schvalování 
vnitřních norem Zlínského kraje dle přílohy č. 1019-07-P01 a  

 r u š í  

 1. Statut ST/04/01/02 – Statut Komise pro ekonomický rozvoj; 
2. Statut ST/10/01/03 – Statut pracovní skupiny projektového řízení stavby. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0929/R26/07 s c h v a l u j e  

 uzavření: 
1. kupní smlouvy na prodej automobilu a techniky mezi Zlínským krajem a 
Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, se sídlem tř. 
Tomáše Bati - areál Svit budova č. 22, 760 01 Zlín dle přílohy č. 0999-07-P01; 
2. smlouvy na odběr elektrické energie mezi Zlínským krajem a společností Atel 
Energetika Zlín s. r. o., se sídlem tř. Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín, IČ 27406679, 
dle přílohy č. 0999-07-P02; 
3. dodatku č. 1 ke smlouvě na odběr studené vody mezi Zlínským krajem a 
společností Atel Energetika Zlín s. r. o., se sídlem tř. Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín, 
IČ 27406679, dle přílohy č. 0999-07-P05; 
4. nájemní smlouvy mezi Zlínským krajem a Střední odbornou školou Otrokovice 
se sídlem tř. T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČ 00128198, dle přílohy č. 0999-07-
P03; 
5. smlouvy o provozování stravovacího zařízení a poskytování souvisejících služeb 
mezi Zlínským krajem a Střední odbornou školou Otrokovice se sídlem tř. T. Bati 
1266, 765 02 Otrokovice, IČ 00128198, dle přílohy č. 0999-07-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0930/R26/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 7 k Rámcové smlouvě č. 18174016 uzavřené mezi Zlínským 
krajem a T-Mobile Czech Republic, a. s., IČ 64949681, se sídlem Tomíčkova 
2144/1, Praha 4 ve znění přílohy č. 1008-07-P01 a 

 p o v ě ř u j e  

 hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše odsouhlasením zařazení subjektu 
Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s. mezi oprávněné osoby dle 
Rámcové smlouvy č. 18174016 uzavřené mezi Zlínským krajem a T-Mobile Czech 
Republic, a. s., IČ 64949681, formou kontrasignace formuláře "Souhlas s 
předáváním provozních údajů". 

 
 
 
 
 
 



  R26/07 
 

 

13/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0931/R26/07 s c h v a l u j e  

 uzavření rámcové smlouvy na dodávku repasovaného spotřebního materiálu do 
tiskáren s uchazečem Level Pro a. s., IČ 26787989, se sídlem Galašova 851, 753 
01  Hranice dle přílohy č. 1006-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0932/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce: "Rozšíření stávajícího 
BladeSystemu" dle přílohy č. 1000-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., IČ 
46992308, se sídlem Tř. T. Bati 5267, 762 02 Zlín; 
2. uzavření kupní smlouvy na dodávku "Rozšíření stávajícího BladeSystemu" s 
uchazečem IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., IČ 46992308, se sídlem Tř. T. Bati 
5267, 762 02 Zlín, dle přílohy č. 1000-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0933/R26/07 s c h v a l u j e  

 prodej 1 ks notebooku HP Compaq nc6120, inventární číslo KUZLH0009JLC, 
výrobní číslo SCNU5151J43, rok pořízení 2005, paní PhDr. Mileně Szpakové, 
Křiby 4719, Zlín dle kupní smlouvy uvedené v příloze č. 1001-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0934/R26/07 z ř i z u j e  

 právo správy k movitému majetku k 1. 1. 2008: 
1. Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, nábř. 
Dukelských hrdinů 570, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, dle přílohy 
č. 1002-07-P01; 
2. Střední odborné učiliště Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 00055107, dle přílohy č. 1002-07-P02; 
3. Krajská knihovna Františka Bartoše, tř. T. Bati 204, 761 60 Zlín, IČ 70947422, 
dle přílohy č. 1002-07-P03; 
4. Střední průmyslová škola Uherský Brod, Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, 
IČ 14450437, dle přílohy č. 1002-07-P04; 
5. Střední odborná škola Holešov, Pivovarská 1419, 769 01 Holešov, IČ 47934646, 
dle přílohy č. 1002-07-P05; 
6. Krajská galerie výtvarného umění Zlín, nám. TGM 2570, 762 27 Zlín, IČ 
00094889, dle přílohy č. 1002-07-P06, a 
 
 
 
 



  R26/07 
 

 

14/19 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele zajistit předání movitého majetku a 
majetku vedeného v operativní evidenci  dle příloh č. 1002-07-P01 až č. 1002-07-
P06 v termínu do 28. 1. 2008; 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele vyřadit movitý majetek a majetek vedený v 
operativní evidenci dle příloh č. 1002-07-P01 až č. 1002-07-P06 z majetkové 
evidence v termínu do 28. 1. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0935/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce "Zajištění čerpání 
zaměstnaneckých výhod prostřednictvím poukázek" dle přílohy č. 1009-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Sodexho Pass Česká 
republika a. s., IČ 61860476, se sídlem Radlická 2, 15000 Praha-Smíchov; 
2. uzavření smlouvy  s uchazečem Sodexho Pass Česká republika a. s., IČ 
61860476, se sídlem Radlická 2, 15000 Praha-Smíchov dle přílohy č. 1009-07-
P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0936/R26/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0144/2007 dle přílohy č. 1024-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0937/R26/07 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o technické pomoci - narovnání - při zahraničním jednání a 
přeschválení EIA pro R55 - Spytihněv mezi Zlínským krajem a společností MOTT 
MACDONALD Praha, spol. s r. o., IČ 48588733, se sídlem Národní 984/15, 110 15 
Praha 1, v celkových nákladech 309.400,- Kč, dle přílohy č. 0994-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0938/R26/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0146/2007 dle přílohy č. 0997-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0939/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise na realizaci zakázky "Dodávka silové elektřiny 
pro sídlo Zlínského kraje na rok 2008" dle přílohy č. 1050-07-P01 a 



  R26/07 
 

 

15/19 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Atel Energetika Zlín s. r. 
o., se sídlem tř. Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín, IČ 27406679; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem Atel Energetika Zlín s. r. o., se sídlem tř. 
Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín, IČ 27406679, dle přílohy č. 1050-07-P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
ukončením veřejné zakázky "Dodávka silové elektřiny pro sídlo Zlínského kraje na 
rok 2008" plynoucí ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, v termínu do 10. 3. 2008; 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem dle přílohy č. 1050-07-P02 v termínu do 28. 1. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0940/R26/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0147/2007 přílohy č. 1051-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0941/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o stavu přípravy a realizace opatření na hraničních přechodech v 
souvislosti se zrušením kontrol na vnitřních hranicích a jednáních pracovní skupiny 
Zlínského kraje k přípravě a realizaci těchto opatření dle příloh č. 1052-07-P01 až 
č. 1052-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0942/R26/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0148/2007 dle přílohy č. 1053-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0943/R26/07 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0836/R24/07 ze dne 19. 11. 2007, kterým rada 
schválila souhrnnou žádost krajského úřadu o dotaci ze státního rozpočtu pro rok 
2008 na poskytování sociálních služeb ve výši  542,423.000,- Kč dle příloh č. 
0929-07-P01 až č. 0929-07-P05, a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. souhrnnou žádost krajského úřadu o dotaci ze státního rozpočtu pro rok 2008 na 
poskytování sociálních služeb ve výši  542.423.000,- Kč dle příloh č. 1054-07-P01 
až č. 1054-07-P05; 
 



  R26/07 
 

 

16/19 

2. upravený požadavek dotace pro poskytovatele sociálních služeb na rok 2008 ve 
výši 578.152.000,- Kč dle přílohy č. 1054-07-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0944/R26/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dohodu o ukončení platnosti smlouvy o 
poskytnutí podpory D/1893/2006/ŠK uzavřenou s ZO 60/03 PLANORBIS 
KROMĚŘÍŽ, IČ 47930268, dle přílohy č. 1045-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0945/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. projektový rámec projektu "Realizace úspor energie v areálu Uherskohradišťské 
nemocnice, a. s." do Operačního programu Životní prostředí dle přílohy č. 1031-07-
P01; 
2. finanční rámec projektu "Realizace úspor energie v areálu Uherskohradišťské 
nemocnice, a. s." dle přílohy č. 1031-07-P02 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s předběžným financováním projektu "Realizace úspor energie v areálu 
Uherskohradišťské nemocnice, a. s." z rozpočtu Zlínského kraje  pro rok 2008 až 
2010; 
2. s předložením projektové žádosti projektu "Realizace úspor energie v areálu 
Uherskohradišťské nemocnice, a. s." do 3. výzvy Operačního programu Životní 
prostředí a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit: 
a) projektový rámec projektu "Realizace úspor energie v areálu Uherskohradišťské 
nemocnice, a. s."dle přílohy č. 1031-07-P01; 
b) finanční rámec projektu "Realizace úspor energie v areálu Uherskohradišťské 
nemocnice, a. s."dle přílohy č. 1031-07-P02; 
2. zmocnit Radu Zlínského kraje schválit věcný a finanční obsah žádosti projektu 
"Realizace úspor energie v areálu Uherskohradišťské nemocnice, a. s." o dotaci z 
Operačního programu Životního prostředí a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic zpracovat projektovou žádost na projekt "Realizace 
úspor energie v areálu Uherskohradišťské nemocnice, a. s." včetně všech 
povinných příloh a předložit ji do 3. výzvy Operačního programu Životní prostředí v 
termínu do 31. 3. 2008. 

 
 
 
 
 
 



  R26/07 
 

 

17/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0946/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. projektový rámec projektu "Realizace úspor energie v areálu Krajské nemocnice 
T. Bati a. s." do Operačního programu Životní prostředí dle přílohy č. 1032-07-P01; 
2. finanční rámec projektu "Realizace úspor energie v areálu Krajské nemocnice T. 
Bati a. s." do Operačního programu Životní prostředí dle přílohy č. 1032-07-P02 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s předběžným financováním projektu "Realizace úspor energie v areálu Krajské 
nemocnice T. Bati a. s." z rozpočtu Zlínského kraje pro roky 2008 až 2011; 
2. s předložením projektové žádosti projektu "Realizace úspor energie v areálu 
Krajské nemocnice T. Bati a. s." do 3. výzvy Operačního programu Životní 
prostředí a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit: 
a) projektový rámec projektu "Realizace  úspor energie v areálu Krajské 
nemocnice T. Bati a. s." dle přílohy č. 1032-07-P01, 
b) finanční rámec projektu "Realizace  úspor energie v  areálu Krajské nemocnice 
T. Bati a. s." dle přílohy č. 1032-07-P02; 
2. zmocnit Radu Zlínského kraje schválit věcný a finanční obsah žádosti projektu 
"Realizace  úspor energie v  areálu Krajské nemocnice T. Bati a. s." o dotaci z 
Operačního programu Životního prostředí a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic zpracovat projektovou žádost na projekt "Realizace 
úspor energie v areálu Krajské nemocnice T. Bati a. s." včetně všech povinných 
příloh a předložit ji do 3. výzvy Operačního programu Životní prostředí v termínu do 
31. 3. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0947/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce "Komplexní řešení 
Informační strategie Zlínského kraje" - výběr dodavatele služby v oblasti získávání 
dotací z fondu EU dle přílohy č. 1055-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči RENARDS, s. r. o., IČ 25327275, se sídlem 
Hlinky  138/27, 60300 Brno - Staré Brno; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem RENARDS, s. r. o., IČ 25327275, se 
sídlem Hlinky  138/27, 60300 Brno - Staré Brno, dle přílohy č. 1055-07-P02. 

 
 
 
 



  R26/07 
 

 

18/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0948/R26/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce: "Založení a správa 
datového skladu územně analytických podkladů" dle přílohy č. 1004-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči GEOVAP, spol. s r. o., IČ 15049248, se 
sídlem Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem GEOVAP, spol. s r. o., IČ 15049248, se sídlem 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice dle přílohy č. 1004-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0949/R26/07 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy se společností Microsoft Ireland Operation Limited, se sídlem v 
Dublinu, Atrium Building Block B, Carmenhall Road, Sandyford Industrial Estate, 
Irsko na licenční program Enterprise Agreement za podmínek dle přílohy 1046-07-
P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0950/R26/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o komplexní podpoře aplikačních programových 
produktů a rozvoji systému se společností GORDIC spol. s r. o., se sídlem v 
Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, IČ 47903783, dle přílohy č. 1005-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0951/R26/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje neschválit prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského 
kraje:  
- občanská vybavenost č. p. 814 na pozemku p. č. st. 1751, 
- p. č. st. 1751, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž,  
- p. č. 639/18, ostatní plocha, o výměře 999 m2, oddělený geometrickým plánem č. 
5052-42017/2007 ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, 
do vlastnictví Jana Štěpánka, Odbojářů 3630, 767 01  Kroměříž, za cenu ve výši  
4,100.000,- Kč, a 

 r u š í  

 část usnesení Rady Zlínského kraje č. 0841/R24/07 ze dne 19. 11. 2007 - čl. I. bod 
2. písm. a). 

 



  R26/07 
 

 

19/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0952/R26/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr prodeje nemovitostí: 
- občanská vybavenost č. p. 814 na pozemku p. č. st. 1751, 
- p. č. st. 1751, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž,  
- p. č. 639/18, ostatní plocha, o výměře 999 m2, 
oddělenou z původního pozemku geometrickým plánem č. 5052-42017/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, 
formou výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu dle přílohy č. 1057-07-
P01. 

 
 
 
Zlín 17. 12. 2007 
 
 

 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


